

БРЕНД	НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКЦИИ	РОЗНИЧНАЯ ЦЕНА
PORITEP/ BONOLIT PROJECTS	Блок стеновой D300 B1.5/2.0	8 600 р./м <sup>3</sup>
	Блок стеновой D400 B2.0/2.5	8 600 р./м <sup>3</sup>
	Блок перегородочный D400 B2.0/2.5	8 600 р./м <sup>3</sup>
	Блок стеновой D500 B2.5/3.5	8 600 р./м <sup>3</sup>
	Блок перегородочный D500 B2.5/3.5	8 600 р./м <sup>3</sup>
	Блок стеновой D600 B3.5/5.0	8 600 р./м <sup>3</sup>
	Блок перегородочный D600 B3.5/5.0	8 600 р./м <sup>3</sup>
PORITEP Element	Блок стеновой D300 B1.5/2.0	8 600 р./м <sup>3</sup>
	Блок стеновой D400 B2.0/2.5	8 600 р./м <sup>3</sup>
	Блок стеновой D500 B2.5/3.5	8 600 р./м <sup>3</sup>
	Блок стеновой D600 B3.5/5.0	8 600 р./м <sup>3</sup>
Сопутствующая продукция	ПГУ Bonolit пустотелая 667x500x100 ТУ	420 р./шт.
	Плита гидрофоб ПЛГН1 – 667x500x80 полн Р М ГОСТ 6428-2018	300 р./шт.
	П-блок PORITEP 500*250(300,350,375,400)*250	650 р./шт.
	Клей по газобетону Poritep	320 р./шт.
	для тонкошовной кладки (лето/зима)	
	Полиуретановый клей Bonolit/Poritep	600 р./шт.
	«Формула Тепла»	
	Кельма 100 мм	600 р./шт.
	Кельма 150	650 р./шт.
	Кельма 200	700 р./шт.
	Кельма 250	750 р./шт.
	Кельма 300	800 р./шт.
	Кельма 375	850 р./шт.
	Кельма 400	900 р./шт.
	Мастерок зубчатый	650 р./шт.
	Рубанок металлический	700 р./шт.
	Угольник	700 р./шт.
	Шлифовальная доска	700 р./шт.
	Штроборез	700 р./шт.
	Ножовка L-630 (твердосплавные напайки на каждом зубе)	2 900 р./шт.
Пила (Ножовка), 700мм	2 100 р./шт.	
Tytan Professional Gun Standard Max пистолет для пены	700 р./шт.	
Tytan Professional ЭКО очиститель для монтажной пены 500 мл	300 р./шт.	

# ПРАЙС-ЛИСТ

АРМИРОВАННЫЕ ГАЗОБЕТОННЫЕ  
ПЕРЕМЫЧКИ

# poritep

РОРИТЕР КОЛОМНА

РОРИТЕР БПА

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКЦИИ

РОЗНИЧНАЯ  
ЦЕНА

PORITEP БПА D600 1200*100*250/900	20 000 р./шт
PORITEP БПА D600 1500*100*250/650	20 000 р./шт
PORITEP БПА D600 2000*100*250/350	20 000 р./шт
PORITEP БПА D600 1200*150*250/900	19 500 р./шт
PORITEP БПА D600 1500*150*250/650	19 500 р./шт
PORITEP БПА D600 2000*150*250/400	19 500 р./шт
PORITEP БПА D600 2500*150*250/250	19 500 р./шт
PORITEP БПА D600 3000*150*250/150	19 500 р./шт
PORITEP БПА D600 1200*200*250/650	19 500 р./шт
PORITEP БПА D600 1500*200*250/650	19 500 р./шт
PORITEP БПА D600 2000*200*250/400	19 500 р./шт
PORITEP БПА D600 1500*200*250/2700	19 500 р./шт
PORITEP БПА D600 2000*200*250/1450	22 500 р./шт
PORITEP БПА D600 2500*200*250/1100	22 500 р./шт
PORITEP БПА D600 3000*200*250/750	22 500 р./шт
PORITEP БПА D600 1500*300*250/2700	22 500 р./шт
PORITEP БПА D600 2000*300*250/1500	22 500 р./шт
PORITEP БПА D600 2500*300*250/1350	22 500 р./шт
PORITEP БПА D600 3000*300*250/900	22 500 р./шт

NEW

Все цены указаны с НДС, с учетом самовывоза с завода «Poritep»

поддержка

блоки

МАСТЕР-ДЕМОНСТРАТОР Сопутствующие

продукты